ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________№____________

г. Тольятти, Самарской области

«О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 28.05.2018 № 1588-П/1 «О назначении и выплате должностных окладов работникам администрации городского округа Тольятти»
В целях уточнения процедуры назначения и выплаты должностных окладов работникам администрации городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 28.05.2018 № 1588-П/1 «О назначении и выплате должностных окладов работникам администрации городского округа Тольятти» (далее – Постановление) (газета «Городские ведомости», 2018, 29 мая; 13 июля) следующие изменения в пункт 2:

1.1. слова «(Лучина Л.В.)» заменить словами «(Трудова Н.В)»;

1.2. слова «(Гильгулин Г.В.)» заменить словами «(Миронова Л.А.)».

2. Внести в Положение о порядке назначения и выплаты должностных окладов работникам администрации городского округа Тольятти, утвержденное Постановлением (далее – Положение), следующие изменения:

2.1. в подпункте 3.5.1 пункта 3.5 Положения слова «постановлением администрации городского округа Тольятти от 26.06.2017 № 2186-п/1 "О Распределении полномочий между главой городского округа, первым заместителем главы городского округа, заместителями главы городского округа и заместителем главы городского округа - руководителем аппарата администрации городского округа Тольятти"» заменить словами «постановлением администрации городского округа Тольятти от 29.09.2021 № 3216-п/1 "О Распределении полномочий между главой городского округа, первым заместителем главы городского округа, заместителями главы городского округа и заместителем главы городского округа - руководителем аппарата администрации городского округа Тольятти"»;
2.2. в пункте 3.6 Положения слова «3 месяцев» заменить словами «месяца».
3. Управлению муниципальной службы и кадровой политики администрации городского округа Тольятти (Трудова Н.В.), департаменту финансов администрации городского округа Тольятти (Миронова Л.А.) ознакомить работников администрации городского округа Тольятти с настоящим постановлением под подпись.

4. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                      Н.А. Ренц
Е.В. Безлепкина
54 32 24